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EUROOPA EESSÕNA 

See dokument EN 62676-3:2015 koosneb IEC tehnilise komitee TC 79 „Alarm and electronic security 
systems“ koostatud standardi IEC 62676-3:2013 tekstist. 

˜See dokument asendab standardit EN 50132-5-3:2012.™ 

Kehtestatud on järgmised tähtpäevad: 

• viimane tähtpäev dokumendi kehtestamiseks riigi tasandil identse 
rahvusliku standardi avaldamisega või jõustumisteate meetodil 
kinnitamisega 

(dop) 2016-01-05 

• viimane tähtpäev dokumendiga vastuolus olevate rahvuslike 
standardite tühistamiseks 

(dow) 2018-01-05 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CENELEC 
[ja/või CEN] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Jõustumisteade 

CENELEC on rahvusvahelise standardi IEC 62676-3:2013 teksti muutmata kujul üle võtnud Euroopa 
standardina. 

Ametliku väljaande kirjanduse loetelus tuleb viidatud standarditele lisada järgmised märkused: 

IEC 60874-1:2011 MÄRKUS Harmoneeritud kui EN 60874-1:2012 (muutmata). 

IEC 61169-8 MÄRKUS Harmoneeritud kui EN 61169-8. 

IEC 62676-1-2 MÄRKUS Harmoneeritud kui EN 62676-1-2. 

IEC 62676-2-1 MÄRKUS Harmoneeritud kui EN 62676-2-1. 

IEC 62676-2-2 MÄRKUS Harmoneeritud kui EN 62676-2-2. 

IEC 62676-2-3 MÄRKUS Harmoneeritud kui EN 62676-2-3. 
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EESSÕNA 

1) Rahvusvaheline Elektrotehnikakomisjon (International Electrotechnical Commission, IEC) on 
ülemaailmne standardimisorganisatsioon, mis hõlmab kõiki rahvuslikke elektrotehnikakomiteesid 
(IEC rahvuslikke komiteesid). IEC ülesanne on arendada rahvusvahelist koostööd kõigis elektri- ja 
elektroonikaalastes standardimisküsimustes. Selleks avaldab IEC lisaks oma muudele tegevusaladele 
rahvusvahelisi standardeid, tehnilisi spetsifikatsioone, tehnilisi aruandeid, avalikult kättesaadavaid 
spetsifikatsioone (Publicly Available Specifications, PAS) ja juhendeid (edaspidi IEC publikatsioon(id)). 
Nende koostamine on usaldatud tehnilistele komiteedele; iga IEC rahvuslik komitee, kes on 
käsitletavast valdkonnast huvitatud, võib selles koostamistöös osaleda. Publikatsioonide koostamises 
osalevad käsikäes IEC-ga ka rahvusvahelised, riiklikud ja valitsusvälised organisatsioonid. IEC teeb 
tihedat koostööd Rahvusvahelise Standardimisorganisatsiooniga (International Organization for 
Standardization, ISO) nende organisatsioonide vahelises kokkuleppes sätestatud tingimuste kohaselt. 

2) Kuna IEC igas tehnilises komitees on esindatud kõik asjahuvilised rahvuslikud komiteed, väljendavad 
IEC otsused või kokkulepped olulistes tehnilistes küsimustes suurimal võimalikul määral 
rahvusvahelist konsensust. 

3) IEC publikatsioonid kujutavad endast rahvusvaheliseks kasutamiseks mõeldud soovitusi ja on 
sellistena IEC rahvuslikes komiteedes heaks kiidetud. Kuigi on tehtud kõik, et tagada IEC 
publikatsioonide tehniline täpsus, ei saa IEC vastutada selle eest, mis viisil neid kasutatakse, ega selle 
eest, kui lõpptarbija neid valesti mõistab. 

4) Rahvusvahelise ühtlustamise huvides võtavad IEC rahvuslikud komiteed IEC publikatsioone 
läbipaistvalt ja suurimal võimalikul määral kasutusele oma rahvuslikes ja regionaalsetes 
publikatsioonides. Lahknevused IEC publikatsioonide ja vastavate rahvuslike või regionaalsete 
publikatsioonide vahel peavad olema viimastes selgelt esile toodud. 

5) IEC ei osuta nõuetele vastavuse tõendamise teenust. Sõltumatud sertifitseerimisasutused osutavad 
vastavushindamisteenuseid ja mõnes valdkonnas juurdepääsu IEC vastavusmärkidele. IEC ei vastuta 
sõltumatute sertifitseerimisasutuste osutatud teenuste eest. 

6) Kõik kasutajad peaksid veenduma, et nad kasutavad selle publikatsiooni uusimat väljaannet. 

7) IEC-d, selle juhte, töötajaid, teenistujaid ega agente, sealhulgas tehniliste komiteede ja IEC rahvuslike 
komiteede eksperte ega liikmeid, ei saa pidada vastutavaks mingit liiki otseste ega kaudsete 
isikuvigastuste, omandi- või muu kahjustuse ega kulude (sealhulgas seaduslike maksude) eest, mis 
võivad olla tekkinud selle või mõne muu IEC publikatsiooni kasutamisel või sellega seoses. 

8) Tuleb pöörata tähelepanu selle publikatsiooni normiviidetele. Viidatud publikatsioonid on vajalikud 
selle publikatsiooni õigeks rakendamiseks. 

9) Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et selle IEC publikatsiooni mõni osa võib olla patendiõiguse 
objekt. IEC ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Rahvusvahelise standardi IEC 62676-3 on koostanud tehniline komitee TC 79 „Alarm and electronic 
security systems“. 

Selle standardi tekst põhineb järgmistel dokumentidel: 

Lõppkavand Hääletusaruanne 

79/417/FDIS 79/429/RVD 
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Täieliku teabe selle standardi heakskiiduhääletuse kohta saab ülaltoodud tabelis viidatud 
hääletusaruandest. 

See publikatsioon on kavandatud ISO/IEC direktiivide 2. osa kohaselt. 

Standardisarja IEC 62676 üldpealkirjaga „Video surveillance systems for use in security 
applications“ kõikide osade loetelu on leitav IEC veebilehelt. 

Komitee on otsustanud, et selle dokumendi sisu jääb muutumatuks kuni alalhoiutähtpäevani, mis on 
toodud IEC veebilehel http://webstore.iec.ch vastava dokumendiga seotud andmetes. Sellel kuupäeval 
dokument kas 

• kinnitatakse uuesti, 

• tühistatakse, 

• asendatakse uustöötlusega või 

• muudetakse. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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SISSEJUHATUS 

IEC tehniline komitee TC 79 „Alarm and electronic security systems“ koos paljude 
valitsusorganisatsioonide, katseasutuste ja seadmete tootjatega on määratlenud videovalve edastamise 
ühise raamistiku, et saavutada toodetevaheline koostalitlusvõime. 

Videovalvesüsteeme käsitlev standardisari IEC 62676 on jagatud neljaks iseseisvaks osaks: 

Part 1: System requirements; 

Part 2: Video transmission protocols; 

Part 3: Analog and digital video interfaces; 

Part 4: Application guidelines. 

Iga osa on jagatud käsitlusala, viiteid, termineid ja nõudeid käsitlevateks peatükkideks. 

See IEC standardisarja IEC 62676 kolmas osa täpsustab analoog- ja digitaalvideoliideste füüsilisi, elektrilisi 
liideseid ja tarkvara spetsifikatsioone videovalvesüsteemides (Video Surveillance Systems, VSS), mida seni 
on nimetatud suletud ringkonnaga televiisoriks (Closed Circuit Television, CCTV). 

Analoogvideoliideste puhul on videovalvesüsteemide seadmetes endiselt kõige sagedamini kasutatav 
liides analoogvideosignaal, näiteks komposiitvideo. Ehkki ringhäälingutelevisioonitööstus on võtnud 
kasutusele komposiitvideostandardid (nt NTSC, PAL), pole neid videovalvesüsteemide rakenduste jaoks 
järjepidevalt rakendatud ja videovalvesüsteemidevahelise koostalitlusvõime tagamiseks on oluline liides 
standardida. 

Kuna leviedastus liigub digitaalse poole, on nende uute videoliideste abil jõudluse parandamiseks palju 
võimalusi võrreldes tavapärase analoogvideoliidesega ja seetõttu on oluline need uued 
analoogvideoliidesed ja ka digitaalvideoliides standardida, et neid uusi liideseid kasutades tagada 
videovalvesüsteemide koostalitlusvõime. 

Digitaalvideoliidese puhul keskenduvad IEC 62676-1-2, IEC 62676-2-1, IEC 62676-2-2 ja IEC 62676-2-3 
videoedastusele ja tihendatud IP-videoedastusele, määrates Interneti (IP) ja kõrgemad kihid. IEC 62676-3 
viib sidekihi spetsifikatsiooni lõpule, kirjeldades tihendamata digitaalset videot ja kahte madalaima kihi 
protokolli, nagu füüsiline ja võrguühendus. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See standardisarja IEC 62676 osa täpsustab videovalvesüsteemide (seni CCTV) rakenduste analoog- ja 
digitaalvideoliidese füüsilise, elektrilise ja tarkvaraliidese (mitte-IP) spetsifikatsioone. Videoliideseid 
kasutatakse nii video-, heli- kui ka juhtimissignaalide ühendamiseks ja edastamiseks. Videoliideste kaudu 
saab videovalvesüsteeme kokku panna, ühendades eri komponente, nagu näiteks pildi jäädvustamise 
seadmeid, pilditöötlusseadmeid jne. See rahvusvaheline standard tagab eri videovalvekomponentide 
koostalitlusvõime. 

See rahvusvaheline standard kehtib rangelt videovalvesüsteemidele. See standard põhineb ringhäälingu 
televisioonistandarditel ja muudel standarditel ning sellega määratletakse analoog- ja digitaalvideoliideste 
miinimumnõuded, et vastata VVS-i nõuetele, koostalitlusvõimele ja de facto praktikale. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

IEC 60068-1:1988. Environmental testing – Part 1: General and guidance 

IEC 62315-1:2003. DTV profiles for uncompressed digital video interfaces – Part 1: General 

VESA Industry Standards & Guidelines for Computer Display Monitor Timing (DMT) Version 1 Revision 11 

VESA Video Signal Standard (VSIS) Version 1, Rev. 2 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA LÜHENDID 

3.1 Terminid ja määratlused 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1.1  
analoog (analog) 
teabe vorm, mida tähistavad pidevad ja sujuvalt muutuvad amplituudi- või sagedusmuutused teatud 
vahemikus 

3.1.2  
analoogribalaius (analog bandwidth) 
erinevus ülemise ja alumise sageduse vahel külgnevas sageduste komplektis 

MÄRKUS Seda väljendatakse tsüklites sekundis või hertsides (Hz). 

3.1.3  
analoogvideo (analog video) 
pidevast elektrisignaalist koosnev videosignaal, mis sisaldab pildi heledust (paistvust) ja värvsusvektorit 
(värvi) 

MÄRKUS Seda videosignaali võib edastada eraldi kanalites, näiteks komponentvideos (YPbPr) ja S-videos, või 
kombineerida ühes kanalis, nagu komposiitvideo- ja RF-pistikus. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade




